

## Cenová nabídka č.33/2019

Objednatel:

Zhotovitel: Občanské a průmyslové stavitelství spol.s r.o.

Akce: Oprava pavlače, Zbrojnická 6, Plzeň

1	Montáž lešení		85 m2	96,00	8 160,00 Kč
2	Demontáž lešení		85 m2	70,00	5 950,00 Kč
3	Pronájem lešení	60 dní	85 m2	90,00	7 650,00 Kč
4	Sítě na lešení		85 m2	40,00	3 400,00 Kč
5	Ochrana konstrukcí	okna, dveře	41 m2	75,00	3 075,00 Kč
6	Otlučení nesourodé omítky	do 100%	17 m2	95,00	1 615,00 Kč
7	Penetrace vápenným mlékem		17 m2	110,00	1 870,00 Kč
8	Nové jádro čela pavlače		5 m2	385,00	1 925,00 Kč
9	Nové jádro podhledu		17 m2	420,00	7 140,00 Kč
10	Příplatek za prohazování		17 m2	275,00	4 675,00 Kč
11	Štukování		17 m2	180,00	3 060,00 Kč
12	Barvení		17 m2	260,00	4 420,00 Kč
13	Očištění krakorců	4 ks	8,4 m2	650,00	5 460,00 Kč
14	Zpevnění povrchu krakorců		8,4 m2	450,00	3 780,00 Kč
15	Doplnění umělým kamenem		8,4 m2	850,00	7 140,00 Kč
16	Barevné sjednocení		8,4 m2	600,00	5 040,00 Kč
17	Lemování pavlače	Cu plech	16 bm	1 050,00	16 800,00 Kč
18	Zednické práce na pavlači		1 kpl	9 500,00	9 500,00 Kč
19	Izolace		1 kpl	4 500,00	4 500,00 Kč
20	Dlažba	pásek 20 cm	27 bm	850,00	22 950,00 Kč
21	Odvoz a nakládka sutí		3,5 t	850,00	2 975,00 Kč
22	Uložení sutí		3,5 t	450,00	1 575,00 Kč
23	Přesun hmot		13 t	950,00	12 350,00 Kč
24	Ztížený přesun hmot		13 t	950,00	12 350,00 Kč

<b>CELKEM bez DPH 15%</b>	<b>157 360,00 Kč</b>
DPH 15%	23 604,00 Kč
<b>CELKEM vč DPH 15 %</b>	<b>180 964,00 Kč</b>

3/5 2019

ops OBČANSKÉ A PRŮMYSLOVÉ STAVITELSTVÍ  
SPOL. S R.O.Koperníkova 34, Plzeň 301 25  
IČ 47715766 DIČ CZ47715766

**Ivan Tichý**  
Slovanská 30  
326 00 Plzeň

IČ: 10395806  
DIČ: CZ 440506079

mob. 603480780  
mob. 731573591  
e-mail: tichy\_ivan@volny.cz

---

**Cenová nabídka - rozpočet**

**Akce: Litinové zábradlí Zbrojnická 6, Plzeň**

Výroba a montáž kopie původního zábradlí, výška 1020 mm  
Demontáž starého zábradlí

Zábradlí je dle popisu složeno z částí:

1. Madlo 40x30 s drážkou
2. Středový díl odlitek 310x984 - 97 ks
3. Patní profil 30x20 s drážkou
4. Sloupek cca 15 ks
5. Konzola sloupku - zůstává původní

Madlo nové	model	18 000 Kč
	odlití cca 30m	19 688 Kč
Středový díl nový	model	25 000 Kč
	odlití - 97 ks	122 200 Kč
Patní profil s drážkou	cca 30m	8 000 Kč
Sloupek	cca 15 ks	12 600 Kč
Konzola sloupku nová	cca 15 ks	12 500 Kč
Montáž a barva		52 600 Kč
Demontáž starého zábradlí		26 000 Kč
<hr/>		
Cena celkem bez DPH		296 588 Kč
DPH 15%		44 488 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>341 076 Kč</b>

V Plzni dne 2.5.2019

IVAN TICHÝ  
AIT DESIGN  
Manéžníská 11, 323 30 Plzeň  
tel./fax: 377 246 703, 377 240 697  
IČO 10395806, DIČ CZ440506079

